
“Furnizare incarcator cu brat telescopic”

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA TOPRAISAR●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-11-2018●

Data aparitiei: 16-11-2018●

 Domenii
-------------------

Incarcatoare cu bena frontala (CPV: 43250000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1008296]

“Furnizare incarcator cu brat telescopic”

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1020650 / 16-10-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA TOPRAISAR
CIF: 5459919, Adresa: Strada: Scolii, nr. 15, Constanta, Topraisar, Romania, 907285, Email:
primariatopraisar@yahoo.com, Telefon: +40 241785238, Fax: +40 241785118, Persoana contact:
ANANMARIA-CRISTINA GUZGA, Punct(e) de contact: ANANMARIA-CRISTINA GUZGA, In atentia:
ANANMARIA-CRISTINA GUZGA, URL: www.primaria-topraisar.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
“Furnizare incarcator cu brat telescopic”

Cod CPV:
43250000-0 - Incarcatoare cu bena frontala (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
„Furnizare incarcator cu brat telescopic”
Produsul furnizat va fi nou, nefolosit.
Termenul maxim de livrare va fi maximum 15 zile .
Termen de garantie: 5 ani, minim 2000 ore de functionare.
Termen limita de raspuns la solicitarile de clarificari/informatii suplimentare:4 zile inainte de data
limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 345270 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
8041 / 14-11-2018

Denumire Contract:
Contract "Furnizare incarcator cu brat telescopic"

Valoare Contract: 345270 RON

Ofertanti Castigatori:

NHR AGROPARTNERS S.R.L. - CIF: RO 11946536, Adresa: Strada Calea Bucurestilor, Nr. 247, Ilfov,
Otopeni, Romania, Email: ruxandra.daescu@vait.ro, Telefon: +40 723206060

(LicitatiaPublica.ro)


